
                                                                                                                            

 

 
                                                                       УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ № 241 

02 серпня 2021 року                                                         

 

 

 Про внесення змін до рішення виконавчого комітету селищної 

          ради від 13 липня 2021року № 230 «Про впорядкування черги 

        та затвердження списків громадян, які потребують поліпшення 

    житлових умов та перебувають на квартирному обліку в виконавчому 

                            комітеті Стрижавської селищної ради» 

 

 Відповідно підп.2 п. «а» ч.1 ст.30, ч.6 ст.59, п. 6-1 Розділу V «Прикінцеві 

та перехідні положення» Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.4 ч.1 ст. 16 Житлового Кодексу Української РСР, ст.33 Закону 

України «Про забезпечення організаційно – правових умов соціального захисту 

дітей сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», ст.15 Закону 

України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», 

розпорядження Кабінету Міністрів України від 12 червня 2020 року № 707-р 

«Про визначення адміністративних центрів та затвердження територій 

територіальних громад», п.15 Правил обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, 

затверджені постановою Ради Міністрів УРСР і Укрпрофради від 11 грудня 

1984 року № 470, рішення 2 сесії Стрижавської селищної ради 8 скликання №1 

від 10 грудня 2020 року «Про початок реорганізації Сосонської, Мізяківсько – 

Хутірської, Дорожненської, Лаврівської сільських рад Вінницького району 

Вінницької області, Пеньківської сільської ради Літинського району Вінницької 

області шляхом приєднання до Стрижавської селищної ради Вінницького 

району Вінницької області», рішення виконавчого комітету Мізяківсько – 

Хутирської сільської ради від 21 лютого 2013 року «Про постановку на 

квартирний облік дітей позбавлених батьківсього піклування», рішення 39 сесії 

Мізяківсько – Хутірської сільської ради 6 скликання № 819 від 30 березня 2015 

року «Про постановку на квартирний облік дітей – сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування та осіб з їх числа», рішення виконавчого комітету 

Мізяківсько – Хутірської сільської ради від 27 листопада 2018 року № 46 «Про 

квартирний облік для поліпшення умов проживання ___________________», 

рішення виконавчого комітету Мізяківсько – Хутірської сільської ради від 11 

травня 2020 року № 17 «Про постановку на квартирний облік дитину 

позбавлену батьківського піклування», рішення виконавчого комітету   



Мізяківсько – Хутірської   сільської   ради  від  10  липня 2020 року № 24 «Про 

взяття на квартирний облік гр. ___________________ , ___________________», 

розглянувши службову записку старости на території населених пунктів сіл 

Мізяківські Хутори, Переорки, Тютюнники Панасюк Л.В. від 28.07.2021 року 

№ 111 щодо впорядкування черги квартирного обліку з врахуванням рішень 

сесії Мізяківсько – Хутірської сільської ради та її виконавчого комітету, у 

зв’язку із завершенням процесу їх опрацювання, з метою забезпечення захисту 

прав дітей сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування та членів сімей, 

загиблих учасників АТО, враховуючи протокол засідання громадської комісії з 

житлових питань при виконавчому комітеті Стрижавської селищної ради  від 30 

липня 2021 року №6, виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

 1.Внести до рішення виконавчого комітету селищної ради від 13 липня 

2021 року № 230 «Про впорядкування черги та затвердження списків громадян, 

які потребують поліпшення житлових умов та перебувають на квартирному 

обліку в виконавчому комітеті Стрижавської селищної ради» такі зміни: 

 1.1.Викласти додаток 1 «Список осіб, які потребують поліпшення 

житлових умов та перебувають на квартирному обліку в виконавчому комітеті 

Стрижавської селищної ради в загальній черзі» у новій редакції (додаток 1). 

 1.2.Викласти додаток 3 «Список осіб, які користуються правом 

позачергового одержання жилих приміщень та перебувають на квартирному 

обліку в виконавчому комітеті» у новій редакції (додаток 2). 

 2.Секретарю громадської комісії  з житлових питань при виконавчому 

комітеті селищної ради Н.Чорній забезпечити організацію проведення 

перевірки облікових даних громадян, які не пройшли перереєстрацію 

відповідно до чинного законодавства. 

 3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету селищної ради О.Марцинюк. 

 

 

 

Селищний голова                                                                                    М. Демченко  

      

 

      

 

 

 
Підготувала: Чорна Н.Ю. 

Погоджено:  Лендя С.В. 

                      Марцинюк О.С. 

                      Дунаєва Т.М.        

 



                                                                                            Додаток 1 

        до рішення виконавчого комітету 

        від 02.08. 2021року №241 

 

 

СПИСОК 

 

осіб, які потребують поліпшення житлових умов та перебувають на 

квартирному обліку в виконавчому комітеті Стрижавської селищної ради 

 в загальній черзі 

 

№ 

п/п 
Прізвище, ім’я, по батькові черговика 

Кількість 

членів 

сім’ї 

Дата і номер рішення про взяття на 

облік 

1 ___________________ 7 осіб 

Рішення виконавчого комітету 

Стрижавської селищної ради від 

23.01.1990р. № 23 

2 ___________________ 2 особи 

Рішення виконавчого комітету 

Стрижавської селищної ради від 

__.12.1992р. №__ 

3 
___________________ 3 особи Рішення виконавчого комітету 

Стрижавської селищної ради  від 

12.03.1996р. № ____    

4 ___________________ 2 особи 

Рішення виконавчого комітету 

Стрижавської селищної ради 

від26.06.2003р. №163 

5 ___________________ 2 особи 

Рішення виконавчого комітету 

Стрижавської селищної ради від 

26.06.2003р. № 163 

6 ___________________ 1 особа    

Рішення виконавчого комітету 

Стрижавської селищної ради від 

21.07.2005р. № 234 

7 ___________________ 1 особа    

Рішення виконавчого комітету  

Стрижавської селищної ради від 

16.08.2005р. № __ 

8 ___________________ 3 особи 

Рішення виконавчого комітету  

Стрижавської селищної ради від 

28.09.2006р. № 313 

9 ___________________ 4 особи 

Рішення виконавчого комітету 

Стрижавської селищної ради від 

27.12.2007р. № 504 

10 ___________________ 3 особи 

Рішення виконавчого комітету 

Стрижавської селищної ради від 

26.06.2008р. № 238 

11 ___________________ 1 особа    

Рішення виконавчого комітету  

Стрижавської селищної ради від 

25.02.2010р. № 54 

12 ___________________ 1 особа 

Рішення виконавчого комітету  

Стрижавської селищної ради від 

25.02.2010р. № 55 

13 ___________________  Рішення виконавчого комітету  



Мізяківсько-Хуторської селищної 

ради від 19.01.2011р. № __ 

14 ___________________  

Рішення виконавчого комітету  

Мізяківсько-Хуторської селищної 

ради від 19.01.2011р. № __ 

15 ___________________  

Рішення виконавчого комітету  

Мізяківсько-Хуторської селищної 

ради від 19.01.2011р. № __ 

16 ___________________  

Рішення виконавчого комітету  

Мізяківсько-Хуторської селищної 

ради від 19.01.2011р. № __ 

17 ___________________ 1 особа 

Рішення виконавчого комітету 

Стрижавської селищної ради від 

28.04.2011р. № 160 

18 ___________________ 3 особи 

Рішення виконавчого комітету  

Стрижавської селищної ради від 

29.12.2011р. № 480 

19 ___________________ 3 особи 

Рішення виконавчого комітету 

Стрижавської селищної ради від 

23.02.2012р. № 26 

20 ___________________ 6 осіб 

Рішення виконавчого 

Стрижавської селищної ради від 

23.02.2012р. комітету № 27 

21 ___________________ 4  особи 

Рішення виконавчого комітету  

Стрижавської селищної ради від 

23.02.2012р. № 28 

22 ___________________ 4 особи 

Рішення виконавчого комітету 

Стрижавської селищної ради від 

23.02.2012р. № 29 

23 ___________________ 5 осіб 

Рішення виконавчого комітету  

Стрижавської селищної ради 

25.10.2012р. № 216  

24 
___________________  

 

Рішення виконавчого комітету 

Мізяківсько-Хуторської селищної 

ради від 21.02.2013р. № 10 

25 
___________________  

 

Рішення виконавчого комітету 

Мізяківсько-Хуторської селищної 

ради від 21.02.2013р. № 10 

26 
___________________  

2 особи 

Рішення виконавчого комітету  

Стрижавської селищної ради від 

25.07.2013р. № 121 

27 
___________________  

1 особа 

Рішення виконавчого комітету 

Стрижавської селищної ради від 

29.09.2014р. № 128 

28 
___________________  4 особи Рішення виконавчого комітету 

Стрижавської селищної ради від 

24.10.2014р. № 146 

29 
___________________  1 особа Рішення виконавчого комітету  

Стрижавської селищної ради від 

24.10.2014р. № 146 

30 ___________________   Рішення 39 сесії 6 скликання  

Мізяківсько-Хуторської селищної 



ради від 30.03.2015р. № 819 

31 

___________________   Рішення рішення 39 сесії 6 

скликання Мізяківсько-Хуторської 

селищної ради від 30.03.2015р. № 

819 

32 
___________________  1 особа  рішення виконавчого комітету 

Стрижавської селищної ради від 

28.09.2015р. № 102 

33 
___________________  1 особа Рішення виконавчого комітету 

Стрижавської селищної ради від 

28.09.2015р. № 103 

34 
___________________  1 особа Рішення виконавчого комітету 

Стрижавської селищної ради від 

28.09.2015р. № 104 

35 
___________________  1 особа Рішення виконавчого комітету  

Стрижавської селищної ради від 

28.09.2015р. № 105 

36 
___________________  3 особи  Рішення виконавчого комітету 

Стрижавської селищної ради від 

28.09.2015р. № 106 

37 
___________________  4 особи  Рішення виконавчого комітету 

Стрижавської селищної ради від 

22.10.2015р. № 126 

38 
___________________  1 особа Рішення виконавчого 

комітетуСтрижавської селищної 

ради від 22.10.2015р. № 127 

39 
___________________  3 особи Рішення виконавчого комітету  

Стрижавської селищної ради від 

22.10.2015р. № 128 

40 
___________________  4 особи  Рішення виконавчого 

комітетуСтрижавської селищної 

ради від 26.11.2015р. № 153 

41 
___________________  4 особи Рішення виконавчого комітету 

Стрижавської селищної ради від 

15.12.2015р. № 171 

42 
___________________  5 осіб Рішення виконавчого комітету 

Стрижавської селищної ради від 

28.01.2016р. № 8 

43 
___________________  1 особа Рішення виконавчого комітету 

Стрижавської селищної ради від 

28.01.2016р. № 9 

44 
___________________  1 особа Рішення виконавчого комітету 

Стрижавської селищної ради від 

29.02.2016р. № 22 

45 
___________________  4 особи Рішення виконавчого комітету 

Стрижавської селищної 

ради29.02.2016р. № 23 

46 
___________________  4 особи Рішення виконавчого комітету 

Стрижавської селищної ради від 

29.02.2016р. № 24 

47 ___________________  1 особа Рішення виконавчого 

комітетуСтрижавської селищної 



ради від 29.02.2016р. № 25 

48 
___________________  1 особа Рішення виконавчого 

комітетуСтрижавської селищної 

ради від  29.02.2016р. № 26 

49 
___________________  3 особи Рішення виконавчого комітету 

Стрижавської селищної ради від 

29.02.2016р. № 27 

50 
___________________  3 особи Рішення виконавчого 

комітетуСтрижавської селищної 

ради від 29.03.2016р. № 42 

51 
___________________  4 особи Рішення виконавчого комітету 

Стрижавської селищної ради від 

22.06.2016р. № 78 

52 
___________________  1 особа Рішення виконавчого комітету 

Стрижавської селищної ради від          

30.08.2016р. № 98 

53 
___________________  4 особи Рішення виконавчого комітету  

Стрижавської селищної ради від 

22.09.2016р. № 114 

54 
___________________  2 особи Рішення виконавчого комітету  

Стрижавської селищної ради від 

31.10.2016р. № 134 

55 
___________________  3 особи Рішення виконавчого комітету 

Стрижавської селищної ради від 

31.10.2016р. № 137 

56 
___________________  1 особа Рішення виконавчого комітету 

Стрижавської селищної ради від 

31.10.2016р. № 136 

57 
___________________  1 особа Рішення виконавчого комітету 

Стрижавської селищної 

ради18.11.2016р. № 148 

58 
___________________  2 особи Рішення виконавчого комітету 

Стрижавської селищної ради від 

20.12.2016р. № 174 

59 
___________________  4 особи Рішення виконавчого комітету 

Стрижавської селищної ради від 

27.02.2017р. № 22 

60 
___________________  2 особи Рішення виконавчого комітету 

Стрижавської селищної ради від 

27.02.2017р. № 23 

61 

___________________  4 особи Рішення виконавчого комітету 

Стрижавської селищної ради від 

31.03.2017р. № 33 

62 
___________________  3 особи Рішення виконавчого комітету 

Стрижавської селищної ради від 

27.04.2017р. № 51 

63 
___________________  1 особа Рішення виконавчого комітету 

Стрижавської  селищної ради від 

30.06.2017р. № 70 

64 ___________________  1 особа Рішення виконавчого комітету 

Стрижавської селищної ради від 



01.11.2017р. № 116 

65 
___________________  4 особи Рішення виконавчого комітету  

Стрижавської селищної ради від 

22.12.2017р. № 139 

66 
___________________  

1 особа 

Рішення виконавчого комітету 

Лаврівської селищної ради від 

28.03.2018р. № 17 

67 
___________________  1 особа Рішення виконавчого 

комітетуСтрижавської селищної 

ради від 31.05.2018р. № 71 

68 
___________________  1 особа Рішення виконавчого комітету 

Стрижавської селищної ради від 

31.05.2018р. № 72 

69 
___________________  1 особа Рішення виконавчого комітету 

Стрижавської селищної ради від 

31.05.2018р. № 73 

70 
___________________  1 особа Рішення виконавчого комітету 

Стрижавської селищної ради від 

26.07.2018р. № 96 

71 
___________________   Рішення виконавчого комітету 

Мізяківсько-Хуторської селищної 

ради від 27.11.2018р. № 46 

72 
___________________  3 особи Рішення виконавчого комітету 

Стрижавської селищної ради від 

17.12.2018р. № 164 

73 
___________________  1 особа Рішення виконавчого комітету 

Стрижавської селищної ради  від 

25.02.2019р. № 38 

74 
___________________  4 особи Рішення виконавчого 

комітетуСтрижавської селищної 

ради від 28.03.2019р. № 66 

75 
___________________  1 особа Рішення виконавчого комітету 

Стрижавської селищної ради від 

25.06.2019р. № 115 

76 
___________________  4 особи Рішення виконавчого комітету 

Стрижавської селищної ради від 

30.08.2019р. № 141 

77 
___________________  4 особи Рішення виконавчого комітету 

Стрижавської селищної ради від 

30.08.2019р. № 142 

78 
___________________  1 особа Рішення виконавчого комітету  

Стрижавської селищної ради від 

27.01.2020р. № 18 

79 
___________________  1 особа Рішення виконавчого комітету 

Стрижавської селищної ради від 

27.02.2020р. № 37 

80 

___________________   Рішення виконавчого 

комітетуМізяківсько-Хуторської 

селищної ради від 11.05.2020р. № 

17 

81 ___________________  1 особа Рішення виконавчого комітету 

Сосонської селищної ради від 



25.06.2020р. № 33 

82 
___________________   Рішення виконавчого комітету № 

24 Мізяківсько-Хуторської 

селищної ради від  10.07.2020р. 

83 
___________________   Рішення виконавчого комітету  

Мізяківсько-Хуторської селищної 

ради від  10.07.2020р. № 24 

84 
___________________  1 особа Рішення виконавчого комітету  

Стрижавської селищної 

ради13.07.2021р. № 227 

85 
___________________  1 особа Рішення виконавчого комітету 

Стрижавської селищної ради від 

13.07.2021р. № 228 

86 
___________________  1 особа Рішення виконавчого комітету 

Стрижавської селищної ради від 

13.07.2021р. №229 

 

 

Керуючий справами (секретар)                                                             

      виконавчого комітету                                                                       О.Марцинюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету 

                                                                                               від 02.08.2021 року №241 

 

СПИСОК 

осіб, які користуються правом позачергового одержання жилих приміщень та 

перебувають на квартирному обліку у виконавчому комітеті Стрижавської 

селищної ради 

 

№ 

п/п 
Прізвище, ім’я, по батькові черговика 

Кількість 

членів 

сім’ї 

Дата і номер рішення про включення 

до списку 

1. _________________________ 3 особи 

Рішення виконавчого комітету   

Стрижавської селищної ради  від 

12.03.1996р. №____ 

2. 

_________________________ 

2 особа 

Рішення виконавчого комітету  

Стрижавської селищної ради від 

26.06.2003р. №____ 

3. 

_________________________ 

1 особа    

Рішення виконавчого комітету 

Стрижавської селищної ради від 

21.07.2005р. № 234 

4. 

_________________________ 

3 особи 

Рішення виконавчого комітету 

Стрижавської селищної ради від 

26.06.2008р. № 238 

5. 

_________________________ 

1 особа    

Рішення виконавчого комітету 

Стрижавської селищної ради від 

25.02.2010р. № 54 

6. 

_________________________ 

1 особа 

Рішення виконавчого комітету 

Стрижавської селищної ради від 

25.02.2010р. № 55 

7. 

_________________________ 

 

Рішення виконавчого комітету  

Мізяківсько-Хуторської селищної 

ради від 19.01.2019р. № 

8. 

_________________________ 

 

Рішення виконавчого комітету 

Мізяківсько-Хуторської селищної 

ради від 19.01.2019р. №__ 

9. 

_________________________ 

 

Рішення виконавчого комітету 

Мізяківсько-Хуторської селищної 

ради від  19.01.2019р. №___ 

10. 

_________________________ 

 

Рішення виконавчого комітету 

Мізяківсько-Хуторської селищної 

ради від 19.01.2019р. №__ 

11. 

_________________________ 

1 особа 

Рішення виконавчого комітету 

Стрижавської селищної ради від 

28.04.2011р. № 160 

12. 

_________________________ 

3 особи 

рішення виконавчого комітету 

Стрижавської селищної ради від 

29.12.2011р. № 480 

13. _________________________ 3 особи Рішення виконавчого 



комітетуСтрижавської селищної 

ради від  23.02.2012р. № 26 

14. 

_________________________ 

6 осіб 

Рішення виконавчого комітету 

Стрижавської селищної ради від 

23.02.2012р. № 27 

15. 

_________________________ 4  особи Рішення виконавчого комітету 

Стрижавської селищної ради від 

23.02.2012р. № 28 

 16 

_________________________ 4 особи Рішення виконавчого комітету 

Стрижавської селищної ради від 

23.02.2012р. № 29 

17. 

_________________________ 5 осіб Рішення виконавчого комітету 

Стрижавської селищної ради від 

25.10.2012р. № 216 

18. 

_________________________ 

 

Рішення виконавчого комітету 

Мізяківсько-Хуторської селищної 

ради від 21.02.2013р. № 10 

19. 

_________________________ 

 

Рішення виконавчого комітету 

Мізяківсько-Хуторської селищної 

ради від 21.02.2013р. № 10 

20. 

_________________________ 2 особи Рішення виконавчого комітету 

Стрижавської селищної ради від 

25.07.2013р. № 121 

21. 

_________________________ 1 особа Рішення виконавчого комітету 

Стрижавської селищної ради від 

29.09.2014р. № 128  

22. 

_________________________  Рішення 39 сесії 6 скликання  

Мізяківсько-Хуторської селищної 

ради від 30.03.2015р. № 819 

23. 

_________________________  Рішення рішення 39 сесії 6 

скликання Мізяківсько-Хуторської 

селищної ради від 30.03.2015р. № 

819 

24. 

_________________________ 

2 особи 

Рішення виконавчого комітету 

Стрижавської селищної ради від 

31.10.2016р. № 134 

26. 

_________________________ 

1 особа 

Рішення виконавчого комітету 

Стрижавської селищної ради від 

31.10.2016р. № 136 

27. 

_________________________ 

1 особа 

Рішення виконавчого комітету 

Стрижавської селищної ради від 

18.11.2016р. № 148 

28. 

_________________________ 

1 особа 

Рішення виконавчого 

комітетуЛаврівської селищної 

ради від 28.03.2018р. № 17 

29. 

_________________________ 1 особа Рішення виконавчого 

комітетуСтрижавської селищної 

ради від 31.05.2018р. № 73 

30. 

_________________________ 

1 особа 

Рішення виконавчого 

комітетуСтрижавської селищної 

ради від 26.07.2018р. № 96 



31. 

_________________________  Рішення виконавчого комітету 

Мізяківсько-Хуторської селищної 

ради від 27.11.2018р. № 46 

32. 

_________________________ 

1 особа 

Рішення виконавчого комітету 

Стрижавської селищної ради від 

25.02.2019р. № 38   

33. 

_________________________ 

1 особа 

Рішення виконавчого комітету  

Стрижавської селищної ради від 

27.01.2020р. № 18 

34. 

_________________________ 

1 особа 

Рішення виконавчого комітету 

Стрижавської селищної ради  від 

27.02.2020р. № 37 

35. 

_________________________  Рішення виконавчого комітету 

Мізяківсько-Хуторської селищної 

ради від 11.05.2020р. № 17 

36. 

_________________________ 1 особа Рішення виконавчого комітету  

Сосонської селищної ради від 

25.06.2020р. № 33 

37. 

_________________________  Рішення виконавчого комітету  

Мізяківсько-Хуторської селищної 

ради від 10.07.2020р. № 24 

38. 

_________________________  Рішення виконавчого комітету 

Мізяківсько-Хуторської селищної 

ради від 10.07.2020р. № 24 

39. 

_________________________ 

1 особа 

Рішення виконавчого комітету 

Стрижавської селищної ради від 

13.07.2021р. № 227 

40. 

_________________________ 

1 особа 

Рішення виконавчого комітету 

Стрижавської селищної ради від 

13.07.2021р. № 228 

41. 

_________________________ 

1 особа 

Рішення виконавчого комітету 

Стрижавської селищної ради від 

13.07.2021р. № 229 

 

 

Керуючий справами (секретар)                                                             

      виконавчого комітету                                                                       О.Марцинюк 
 

 

 


